PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___23.05.2018___ № _____597______

О внесении изменений в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы»
В связи с перераспределением средств внутри муниципальной программы «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Отрадный – Спортград» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.08.2015 № 1344, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Приложении «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Отрадный-Спортград» на 2016-2018 годы» к Программе:

1.1.1. В Разделе I «Мероприятия по развитию инфраструктуры физической культуры и спорта на 2016-2018 годы»:
строку 1 изложить в новой редакции:

	«1
	Проведение ремонтных работ системы отопления в здании МАУ «СОК»

Ремонт ввода наружных сетей теплоснабжения в здание МАУ «СОК
	МАУ «СОК»
	Бюджетные средства.

	-
	203,3
	-

250,5»

строку «Итого по I разделу по годам» изложить в новой редакции:

	«Итого по I разделу по годам:
	 Средства АО «Самаранефтегаз»

Областной

бюджет

Бюджетные

средства
	1000,0

25151,1

354,6
	800,0

-

1213,3
	-

-

325,5»

1.1.2. В Разделе III «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2016-2018 годы»:

пункт 3 изложить в новой редакции:

	«3
	Содержание, эксплуатация универсальных спортивных площадок на территории города и организация работы по месту жительства

	МАУ «Центр материально-технического обеспечения», МАУ «Стадион «Нефтяник»,

МАУ СК «Шанс»,

МАУ «СОК»,

МАУ «Ледовый дворец»
	Бюджетные средства
	669,9
	669,9
	419,4»

строку «Итого по III разделу по годам» изложить в новой редакции:

	Итого по III разделу по годам:
	Бюджетные

средства
	977,9
	971,5
	721,0»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
            Самарской области

                    А.В. Бугаков